

### Selleribøf med persillesovs

#### Ingredienser:

Kartofler (30%), spidskål (22%), MÆLK, SELLERI (11%), løg, urtefond (m SELLERI), kartoffel, ærtemel (2%), FLØDE, græskarkerner (2%), SMØR, HVEDEMEL, persille (1%), margarine, olivenolie, SOYA, SENNEP, salt\*, majsstivelse, loppefrøskaller, salvie, hvid peber, peber.

\* ikke økologisk

#### Tilsætningsstoffer:

Emulgator: Lecithin (evt fra SOJA eller ÆG).

#### Allergener:

Gluten, Mælk, Selleri, Sennep, Soja.

**Nettovægt:** 0,43 kg

#### Næringsindhold pr. 100 g:

**Energi:** ..... 465 kJ / 111 kcal

**Protein:** ..... 3,4 g

**Kulhydrat:** ..... 10,1 g

**Sukkerarter:** ..... 1,9 g

**Fedt:** ..... 5,9 g

**Mættede fedtsyrer:** ..... 2,3 g

**Kostfibre:** ..... 2,2 g

**Salt** ..... 0,6 g